

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านเขาพลู โดยปรับปรุงซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเขาพลู - บ้านควนตุงกู หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,175.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,050.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิม (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,350.000	3.84	16,704.00	1.3619	5.22	22,749.17
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	13,050.000	22.68	295,974.00	1.3619	30.88	403,086.99
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,784.000	647.44	1,802,472.96	1.3619	881.74	2,454,787.92
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							

สุริยา เสนาทิพย์

27 พฤศจิกายน 2568 09:46:15

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านเขาพลู โดยปรับปรุงซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเขาพลู - บ้านควนตุงกู หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,175.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,050.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,050.000	39.99	521,869.50	1.3619	54.46	710,734.07
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	13,050.000	332.71	4,341,865.50	1.3619	453.11	5,913,186.62
	3. งานตีเส้นจราจรและเครื่องหมายบนผิวทาง							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE 10 Cm.)	ตร.ม.	435.000	290.00	126,150.00	1.3619	394.95	171,803.68

สุริยา เสนาทิพย์

27 พฤศจิกายน 2568 09:46:15

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านเขาพลู โดยปรับปรุงซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเขาพลู - บ้านควนตุงกู หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,175.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,050.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW 15 Cm.) 4. งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	195.000	290.00	56,550.00	1.3619	394.95	77,015.44
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.80 ม. (มอก.128)	ม.	9.000	3,884.55	34,960.95	1.3619	5,290.36	47,613.31
9	4.1.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานระบบระบายน้ำ 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ลบ.ม.	1.000	33.40	33.40	1.3619	45.48	45.48
10	5.1.1.1 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อ คสล. Ø 0.80 ม. (มอก.1193)	ม.	2.000	21,137.60	42,275.20	1.3619	28,787.29	57,574.59
11	5.1.1.2 ฝา คสล. บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อ คสล. Ø 0.80 เมตร	ฝา	2.000	2,200.00	4,400.00	1.3619	2,996.18	5,992.36

สุริยา เสนาทิพย์

27 พฤศจิกายน 2568 09:46:15

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านเขาพลู โดยปรับปรุงซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเขาพลู - บ้านควนตุงกู หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,175.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,050.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6. งานคอนกรีตปากท่อ,กันดิน							
	6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
13	6.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL))							
	6.1.1.1.1 งานกำแพง คสล.	ตร.ม.	20.000	675.79	13,515.80	1.3619	920.35	18,407.16
	กันน้ำเซาะ ที่ปลายท่อ							
13	6.1.1.1.2 งานคอนกรีต KEY ค.2	ตร.ม.	7.000	2,770.65	19,394.55	1.3619	3,773.34	26,413.43
	(U)							
รวมราคากลาง								9,909,410.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านเขาพลู โดยปรับปรุงซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเขาพลู - บ้านควนตุงกู หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,175.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,050.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงนิเวศบ้านเขาพลู โดยปรับปรุงซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเขาพลู - บ้านควนตุงกู หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,175.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,050.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
------------------------------------	---

สุรียา เสนาทิพย์
(สุรียา เสนาทิพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พนมธวัชม์ เตางาม
(พนมธวัชม์ เตางาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ผกากรอง รักแหลมแค
(ผกากรอง รักแหลมแค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา เสนาทิพย์

27 พฤศจิกายน 2568